



ID: 0E3E33E6B1B34

CURRAIS
PREFEITURA MUNICIPAL
TERESINA - PIAUÍ



PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 093/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2025

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Homologação do Processo Administrativo nº 093/2025, na modalidade Pregão Eletrônico nº 041/2025, objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS REALIZADOS PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAIS - PI, conforme especificações técnicas do Edital, Termo de Referência e Anexos.

Considerando a decisão do Pregoeiro e membros da Comissão de Licitação, Ata de Abertura e julgamento da Documentação e Propostas das empresas licitantes, confirmo a classificação e HOMOLOGO o resultado da presente Licitação na modalidade Pregão Eletrônico sob o nº 041/2025, objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS REALIZADOS PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAIS - PI, conforme especificações técnicas do Edital, Termo de Referência e anexos, sob regime de menor preço POR LOTE, em favor da empresa AGIL CONSTRUTORA, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA, CNPJ: 50.120.607/0001-83, vencedora do certame nos seguintes valores:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR T
1	LOCAÇÃO E MONTAGEM DE TABULEIRO, MEDINDO 4,00 M X 3,00 M X 0,80 M COM PISO FEITO EM COMPENSADO DE MADEIRA NAVAL, EM PRÁTICA, EM TAMANHO 200X100	DIÁRIA	20	R\$ 1.358,19	R\$ 27.163,80
2	LOCAÇÃO E MONTAGEM DE TABULEIRO MEDINDO 10M X 8M X 1M COM PISO FEITO EM COMPENSADO DE MADEIRA NAVAL, EM PRÁTICA, EM TAMANHO DE 200X100	DIÁRIA	15	R\$ 1.634,89	R\$ 24.523,35
3	LOCAÇÃO E MONTAGEM DE PALCO MEDINDO 16M X 10M X 2,30 M COM ESTRUTURA EM TRELÇA DE ALUMÍNIO P-30 E P-50 E COM PISO FEITO EM COMPENSADO DE MADEIRA	DIÁRIA	5	R\$ 11.379,25	R\$ 57.896,25
4	LOCAÇÃO E MONTAGEM DE PALCO MEDINDO 16M X 12M X 2,30 M COM ESTRUTURA EM TRELÇA DE ALUMÍNIO P-30 E P-50 E COM PISO FEITO EM COMPENSADO DE MADEIRA	DIÁRIA	5	R\$ 14.015,54	R\$ 70.077,70
5	LOCAÇÃO DE TENDA COM MONTAGEM, EM LONA BRANCA NO ESTILO PIRAMIDAL, COM BASE EM ESTRUTURA METÁLICA, MEDINDO 4,80M X 4,00 METROS CADA, COMPOSTA DE CALHAS LATERAIS, INTERFERA REFORÇADA PARA CAPTAÇÃO E ESCOAMENTO DE ÁGUA, ALTURA DE 2,30 METROS EM SEUS PÉS DE SUSTENTAÇÃO, DEVENDO ESTAR DISPONIBILIZADO EM LOCAL E HORÁRIO DETERMINADOS PREVIAMENTE	DIÁRIA	50	R\$ 508,50	R\$ 25.425,00
6	LOCAÇÃO DE TENDA COM MONTAGEM, EM LONA BRANCA NO ESTILO PIRAMIDAL, COM BASE EM ESTRUTURA METÁLICA, MEDINDO 5,00M X 5,00 METROS CADA, COMPOSTA DE CALHAS LATERAIS, INTERFERA REFORÇADA PARA CAPTAÇÃO E ESCOAMENTO DE ÁGUA, ALTURA DE 2,30 METROS EM SEUS PÉS DE SUSTENTAÇÃO, DEVENDO ESTAR DISPONIBILIZADO EM LOCAL E HORÁRIO DETERMINADOS PREVIAMENTE	DIÁRIA	30	R\$ 600,00	R\$ 18.000,00
7	LOCAÇÃO DE TENDA COM MONTAGEM, EM LONA BRANCA NO ESTILO PIRAMIDAL, COM BASE EM ESTRUTURA METÁLICA, MEDINDO 6,00M X 6,00 METROS CADA, COMPOSTA DE CALHAS LATERAIS, INTERFERA REFORÇADA PARA CAPTAÇÃO E ESCOAMENTO DE ÁGUA, ALTURA DE 2,30 METROS EM SEUS PÉS DE SUSTENTAÇÃO, DEVENDO ESTAR DISPONIBILIZADO EM LOCAL E HORÁRIO DETERMINADOS PREVIAMENTE	DIÁRIA	30	R\$ 646,60	R\$ 19.398,00
8	LOCAÇÃO DE TENDA COM MONTAGEM, EM LONA BRANCA NO ESTILO PIRAMIDAL, COM BASE EM ESTRUTURA METÁLICA, MEDINDO 10,00M X 10,00 METROS CADA, COMPOSTA DE CALHAS LATERAIS, INTERFERA REFORÇADA PARA CAPTAÇÃO E ESCOAMENTO DE ÁGUA, ALTURA DE 2,30 METROS EM SEUS PÉS DE SUSTENTAÇÃO, DEVENDO ESTAR DISPONIBILIZADO EM LOCAL E HORÁRIO DETERMINADOS PREVIAMENTE	DIÁRIA	20	R\$ 1.536,70	R\$ 30.734,00

Rua Padre Manoel Paredes, S/N - Centro
CEP: 64.905-000 - Currais-PI
CNPJ Nº 01.612.752/0001-76



CURRAIS
PREFEITURA MUNICIPAL
TERESINA - PIAUÍ



30	LED, 10 MÁQUINAS DE FUMAÇA, 01 MESA DE ILUMINAÇÃO GRAN MAZ, RACKS E CABEAMENTO	DIÁRIA	5	R\$ 1.822,40	R\$ 9.112,00
31	ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE CONTENDO: 12 LEDS, 06 COBS, 06 RIBALTA PS, 06 ATOMIC MOVING BEAM, 10 PARROBY, 04 MINI BRUTS DE LED, 02 MÁQUINAS DE FUMAÇA, 01 MESA DE ILUMINAÇÃO GRAN MAZ, RACKS E CABEAMENTO	DIÁRIA	40	R\$ 27,80	R\$ 1.112,00
32	REFLETORES LED 3W RGBW	DIÁRIA	40	R\$ 34,40	R\$ 1.376,00
33	MOVING BEAM 220 W	DIÁRIA	20	R\$ 129,00	R\$ 2.580,00
34	PONTO DE ILUMINAÇÃO DE REFLETOR COB 200W	DIÁRIA	40	R\$ 36,30	R\$ 1.452,00
35	RIBALTA PS	DIÁRIA	20	R\$ 62,80	R\$ 1.256,00
36	ATOMIC RGBW	DIÁRIA	20	R\$ 62,80	R\$ 1.256,00
37	PAINEL DE LED PS 8 OUTDOOR 600MM, TOTALIZANDO 24M2	DIÁRIA	5	R\$ 5.483,30	R\$ 27.416,50
38	PAINEL DE LED PS 8 OUTDOOR 600MM, TOTALIZANDO 24M2	DIÁRIA	5	R\$ 5.736,30	R\$ 28.681,50
39	SONORIZAÇÃO DE SUPER PORTE COM 48 CAIXAS ACÚSTICAS SENDO 24 CAIXAS DE SUBGRAVES E 24 CAIXAS DE MÍDIAS ALTAS, AMPLIFICAÇÃO COMPATÍVEL, 02 MÍDIAS DIGITAIS DE 48 CANAIS COM 24 AUXILIARES, 32 PROCESSADORES DE SISTEMAS DIGITAIS COM 02 CANAIS DE ENTRADA E 06 DE SAÍDA, 01 SÍDE FILL DUPLO E ESTEREO, 12 RETORNOS PARA VOZ, 02 RETORNOS PARA BATERIA E 02 RETORNOS PARA GUITARRA, 01 RETORNO PARA BATERIA, 01 RETORNO PARA TECLADO, 01 KIT DE MICROFONES PARA BATERIA, 01 BATERIA COMPLETA COM BUNDO 20 OU 22", 06 MICROFONES PARA VOZ E EQUIPAMENTOS, 24 PEDESTAIS GIRAIS, 04 MICROFONES SEM FIO PARA LOCAÇÃO, 08 DIRECT BOX, 02 PORTOS DE COMUNICAÇÃO ENTRE AS MESAS, ACESSÓRIOS PARA TODO O SISTEMA E 02 OPERADORES TÉCNICOS PROFISSIONAIS	DIÁRIA	5	R\$ 9.094,40	R\$ 45.472,00
40	SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE COM 32 CAIXAS ACÚSTICAS SENDO 16 CAIXAS DE SUBGRAVES E 16 CAIXAS DE MÍDIAS ALTAS, AMPLIFICAÇÃO COMPATÍVEL, 02 MÍDIAS DIGITAIS DE 48 CANAIS COM 16 AUXILIARES, 32 PROCESSADORES DE SISTEMAS DIGITAIS COM 02 CANAIS DE ENTRADA E 06 DE SAÍDA, 01 SÍDE FILL DUPLO E ESTEREO, 04 RETORNOS PARA VOZ, 01 RETORNO PARA BATERIA, 01 RETORNO PARA TECLADO, 01 KIT DE MICROFONES PARA BATERIA, 01 BATERIA COMPLETA COM BUNDO 20 OU 22", 06 MICROFONES PARA VOZ E EQUIPAMENTOS, 24 PEDESTAIS GIRAIS, 02 MICROFONES SEM FIO PARA LOCAÇÃO, 08 DIRECT BOX, 02 PORTOS DE COMUNICAÇÃO ENTRE AS MESAS, ACESSÓRIOS PARA TODO O SISTEMA E 02 OPERADORES TÉCNICOS PROFISSIONAIS	DIÁRIA	5	R\$ 7.606,50	R\$ 38.047,50
41	MÍDIAS ALTAS, AMPLIFICAÇÃO COMPATÍVEL, 02 MÍDIAS DIGITAIS DE 32 CANAIS COM 08 AUXILIARES, 02 PROCESSADOR DE SISTEMAS DIGITAIS COM 02 CANAIS DE ENTRADA E 06 DE SAÍDA, 01 SÍDE FILL DUPLO E ESTEREO, 04 RETORNOS PARA VOZ, 01 RETORNO PARA BATERIA, 01 RETORNO PARA TECLADO, 01 KIT DE MICROFONES PARA BATERIA, 01 BATERIA COMPLETA COM BUNDO 20 OU 22", 06 MICROFONES PARA VOZ E EQUIPAMENTOS, 24 PEDESTAIS GIRAIS, 02 MICROFONES SEM FIO PARA LOCAÇÃO, 08 DIRECT BOX, 02 PORTOS DE COMUNICAÇÃO ENTRE AS MESAS, ACESSÓRIOS PARA TODO O SISTEMA E 02 OPERADORES TÉCNICOS PROFISSIONAIS	DIÁRIA	5	R\$ 4.475,00	R\$ 22.375,00
42	SONORIZAÇÃO DE MEIO PORTE COM 16 CAIXAS ACÚSTICAS SENDO 08 CAIXAS DE SUBGRAVES E 08 CAIXAS DE MÍDIAS ALTAS, AMPLIFICAÇÃO COMPATÍVEL, 02 MÍDIAS DIGITAIS DE 32 CANAIS COM 08 AUXILIARES, 02 PROCESSADOR DE SISTEMAS DIGITAIS COM 02 CANAIS DE ENTRADA E 06 DE SAÍDA, 01 SÍDE FILL DUPLO E ESTEREO, 04 RETORNOS PARA VOZ, 01 RETORNO PARA BATERIA, 01 RETORNO PARA TECLADO, 01 KIT DE MICROFONES PARA BATERIA, 01 BATERIA COMPLETA COM BUNDO 20 OU 22", 06 MICROFONES PARA VOZ E EQUIPAMENTOS, 24 PEDESTAIS GIRAIS, 02 MICROFONES SEM FIO PARA LOCAÇÃO, 08 DIRECT BOX, 02 PORTOS DE COMUNICAÇÃO ENTRE AS MESAS, ACESSÓRIOS PARA TODO O SISTEMA E 02 OPERADORES TÉCNICOS PROFISSIONAIS	DIÁRIA	5	R\$ 3.075,00	R\$ 15.375,00
43	SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE COM 08 CAIXAS ACÚSTICAS, AMPLIFICAÇÃO COMPATÍVEL, 01 MESA DIGITAL DE 16 CANAIS, 01 PROCESSADOR DE SISTEMAS DIGITAIS, 02 RETORNOS PARA VOZ, 01 RETORNO PARA BATERIA, 01 RETORNO PARA TECLADO, 01 KIT DE MICROFONES PARA BATERIA, 01 BATERIA COMPLETA COM BUNDO 20 OU 22", 06 MICROFONES PARA VOZ E EQUIPAMENTOS, 24 PEDESTAIS GIRAIS, 02 MICROFONES SEM FIO PARA LOCAÇÃO, 08 DIRECT BOX, 02 PORTOS DE COMUNICAÇÃO ENTRE AS MESAS, ACESSÓRIOS PARA TODO O SISTEMA E 02 OPERADORES TÉCNICOS PROFISSIONAIS	DIÁRIA	5	R\$ 2.122,20	R\$ 10.611,00
44	SONORIZAÇÃO PARA PALESTRA COM ATÉ 04 CAIXAS ACÚSTICAS DE PEDESTAL, AMPLIFICAÇÃO COMPATÍVEL, 01 MESA DIGITAL DE 16 CANAIS, 01 PROCESSADOR DE SISTEMAS DIGITAIS, 02 RETORNOS PARA VOZ, 04 MICROFONES SENDO 02 SEM FIO E 01 OPERADOR TÉCNICO PROFISSIONAL	DIÁRIA	5	R\$ 1.013,90	R\$ 5.069,50
45	ARQUIBAIXADA COM (05)SEIS DEGRAUS MEDINDO 10 METROS - SEM COBERTURA	DIÁRIA	5	R\$ 1.868,90	R\$ 9.344,50
46	ARQUIBAIXADA COM (05)SEIS DEGRAUS MEDINDO 10 METROS - COM COBERTURA	DIÁRIA	5	R\$ 3.819,10	R\$ 19.095,50
47	ARQUIBAIXADA COM (05)SEIS MEDINDO 15 METROS - SEM COBERTURA	DIÁRIA	5	R\$ 3.094,40	R\$ 15.472,00
48	ARQUIBAIXADA COM (05)SEIS DEGRAUS MEDINDO 15 METROS - COM COBERTURA	DIÁRIA	5	R\$ 6.477,40	R\$ 32.387,00
49	CAMAROTE DE BOX DE GRD DE ALUMÍNIO E MÓDULOS DE PRÁTICAS 2MX1M, COM COBERTURA DE GRD DE ALUMÍNIO E LONA NIGHT DAY, COM GUARDA CORPO, ESCADA E RAMPA	DIÁRIA	5	R\$ 135,90	R\$ 679,50

Rua Padre Manoel Paredes, S/N - Centro
CEP: 64.905-000 - Currais-PI
CNPJ Nº 01.612.752/0001-76



CURRAIS
PREFEITURA MUNICIPAL
TERESINA - PIAUÍ



9	3,30 METROS EM SEUS PÉS DE SUSTENTAÇÃO, DEVENDO ESTAR DISPONIBILIZADO EM LOCAL E HORÁRIO DETERMINADOS PREVIAMENTE	DIÁRIA	30	R\$ 1.383,50	R\$ 41.505,00
10	LOCAÇÃO E MONTAGEM DE ESTANDE CLIMATIZADO PARA CAMARIM E AFINS - MEDINDO 4,00M X 2,00M - MATERIAL EM PERFIS DE ALUMÍNIO OCTONORME COM AR-CONDICIONADO, PAREDES EM TS, INSTALAÇÃO ELÉTRICA COMPLETA INCLUINDO ILUMINAÇÃO ARTIFICIAL, INTERNA, 2 TOMADAS 10A, TESTEIRAS PARA LOGOMARCAS NÃO INCLUIDO A LOGOMARCA PISO EM ESTRUTURA DE MADEIRA ACAPETADO	DIÁRIA	10	R\$ 2.724,80	R\$ 27.248,00
11	LOCAÇÃO E MONTAGEM DE ESTANDE CLIMATIZADO PARA CAMARIM E AFINS - MEDINDO 6,00M X 2,00M - MATERIAL EM PERFIS DE ALUMÍNIO OCTONORME COM AR-CONDICIONADO, PAREDES EM TS, INSTALAÇÃO ELÉTRICA COMPLETA INCLUINDO ILUMINAÇÃO ARTIFICIAL, INTERNA, 3 TOMADAS 10A, TESTEIRAS PARA LOGOMARCAS NÃO INCLUIDO A LOGOMARCA PISO EM ESTRUTURA DE MADEIRA ACAPETADO	DIÁRIA	20	R\$ 739,30	R\$ 14.786,00
12	LOCAÇÃO E MONTAGEM DE ESTANDE CLIMATIZADO PARA CAMARIM E AFINS - MEDINDO 8,00M X 2,00M - MATERIAL EM PERFIS DE ALUMÍNIO OCTONORME COM AR-CONDICIONADO, PAREDES EM TS, INSTALAÇÃO ELÉTRICA COMPLETA INCLUINDO ILUMINAÇÃO ARTIFICIAL, INTERNA, 5 TOMADAS 10A, TESTEIRAS PARA LOGOMARCAS NÃO INCLUIDO A LOGOMARCA PISO EM ESTRUTURA DE MADEIRA ACAPETADO	DIÁRIA	20	R\$ 3.936,50	R\$ 78.730,00
13	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TRELÇA DE ALUMÍNIO Q-15 - (LONA PESADA) POR METRO	DIÁRIA	150	R\$ 19,70	R\$ 2.955,00
14	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TRELÇA DE ALUMÍNIO P-25 - (LONA PESADA) POR METRO	DIÁRIA	150	R\$ 20,20	R\$ 3.030,00
15	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TRELÇA DE ALUMÍNIO P-30 - (LONA PESADA) POR METRO	DIÁRIA	150	R\$ 22,70	R\$ 3.405,00
16	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TRELÇA DE ALUMÍNIO P-40 - (LONA PESADA) POR METRO	DIÁRIA	150	R\$ 32,70	R\$ 4.905,00
17	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TRELÇA DE ALUMÍNIO P-50 - (LONA PESADA) POR METRO	DIÁRIA	150	R\$ 41,70	R\$ 6.255,00
18	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TRELÇA DE ALUMÍNIO P-60 - (LONA PESADA) POR METRO	DIÁRIA	150	R\$ 68,80	R\$ 10.320,00
19	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE GRADES DE PROTEÇÃO EM AÇO GALVANIZADO, MEDINDO 1,00 DE ALTURA X 2,00 DE COMPRIMENTO (METRO LINEAR)	DIÁRIA	150	R\$ 24,70	R\$ 3.705,00
20	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE GRADES DE PROTEÇÃO EM AÇO GALVANIZADO, MEDINDO 1,00 DE ALTURA X 3,00 DE COMPRIMENTO (METRO LINEAR)	DIÁRIA	150	R\$ 21,10	R\$ 3.165,00
21	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE FECHAMENTO COM ZINCO E COMPENSADO DE MADEIRAS MEDINDO 2M DE ALTURA - POR METRO	DIÁRIA	150	R\$ 30,50	R\$ 4.575,00
22	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE FECHAMENTO COM ZINCO E COMPENSADO DE MADEIRAS MEDINDO 3M DE ALTURA - POR METRO	DIÁRIA	150	R\$ 43,40	R\$ 6.510,00
23	GERADOR DE ENERGIA PROFISSIONAL DE 300VA CABEADO E SILENCIOSO COM SISTEMA DE ATERRAMENTO E CABEAMENTO COMPLETO E ABASTECIDO PARA USO DE NO MÁXIMO 08H DIÁRIAS	DIÁRIA	20	R\$ 3.954,80	R\$ 79.096,00
24	LOCAÇÃO DE CLIMATIZADOR EVAPORATIVO COM VAZÃO DE 15.000 M³/HORA	DIÁRIA	20	R\$ 147,50	R\$ 2.950,00
25	LOCAÇÃO DE CLIMATIZADOR EVAPORATIVO COM VAZÃO DE 18.000 M³/HORA	DIÁRIA	20	R\$ 170,20	R\$ 3.404,00
26	LOCAÇÃO DE CLIMATIZADOR EVAPORATIVO COM VAZÃO DE 20.000 M³/HORA	DIÁRIA	20	R\$ 232,00	R\$ 4.640,00
27	ILUMINAÇÃO DE SUPER PORTE CONTENDO: 48 PAR LÊDS, 24 COBS, 24 RIBALTA PS, 12 ATOMIC RGBW, 04 MINI BRUTS DE LED, 04 MÁQUINAS DE FUMAÇA, 02 MESAS DE ILUMINAÇÃO GRAN MAZ, RACKS E CABEAMENTO	DIÁRIA	5	R\$ 4.387,20	R\$ 21.986,00
28	ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE CONTENDO: 36 MOVING BEAM, 24 PAR LÊDS, 12 COBS, 12 RIBALTA PS, 08 ATOMIC RGBW	DIÁRIA	5	R\$ 3.400,70	R\$ 17.003,50
29	ILUMINAÇÃO DE MEIO PORTE CONTENDO: 24 MOVING BEAM, 18 PAR LÊDS, 08 COBS, 08 RIBALTA PS, 08 ATOMIC RGBW, 04 MINI BRUTS DE	DIÁRIA	5	R\$ 2.870,30	R\$ 14.351,50

Rua Padre Manoel Paredes, S/N - Centro
CEP: 64.905-000 - Currais-PI
CNPJ Nº 01.612.752/0001-76



CURRAIS
PREFEITURA MUNICIPAL
TERESINA - PIAUÍ



50	ATENDENDO A TODAS AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS E COM ART (ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA) - METRO QUADRADO	DIÁRIA	5	R\$ 114,90	R\$ 574,50
51	CAMAROTE DE BOX DE GRD DE ALUMÍNIO E MÓDULOS DE PRÁTICAS 2MX1M, SEM COBERTURA DE GRD DE ALUMÍNIO E LONA NIGHT DAY, COM GUARDA CORPO, ESCADA E RAMPA, ATENDENDO A TODAS AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS E COM ART (ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA) - METRO QUADRADO	DIÁRIA	80	R\$ 232,20	R\$ 18.576,00
52	LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO VERSÃO STANDARD (CAIXA DE DEJETOS COM ASSENTO, SUPORTE HIGIÊNICO, IDENTIFICAÇÃO FEMININA/MASCULINO, PORTOS DE VENTILAÇÃO, MICROFONO, ABERTURA PARA CIRCULAÇÃO DE AR, TRINCO DA PORTA COM IDENTIFICAÇÃO (ABERTO/FECHADO), LARGURA 1,10M, COMPRIMENTO 1,20M, ALTURA 2,00M	DIÁRIA	50	R\$ 311,20	R\$ 15.560,00
53	LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO VERSÃO STANDARD PNE (CAIXA DE DEJETOS COM ASSENTO, SUPORTE HIGIÊNICO, IDENTIFICAÇÃO FEMININA/MASCULINO, PORTOS DE VENTILAÇÃO, MICROFONO, ABERTURA PARA CIRCULAÇÃO DE AR, TRINCO DA PORTA COM IDENTIFICAÇÃO (ABERTO/FECHADO), LARGURA 1,10M, COMPRIMENTO 1,20M, ALTURA 2,00M	DIÁRIA	200	R\$ 48,80	R\$ 9.760,00
54	LOCAÇÃO DE TETO EM TÊXTO OXFORD E/OU HELARQUINHA EM CORES VARIADAS - M²	DIÁRIA	200	R\$ 27,80	R\$ 5.560,00
55	LOCAÇÃO DE TETO EM TÊXTO OXFORD E/OU HELARQUINHA EM CORES VARIADAS - M	DIÁRIA	200	R\$ 18,90	R\$ 3.780,00
56	REVESTIMENTO EM MALHAS PARA GRD, DIVERSAS CORES - METRO LINEAR	DIÁRIA	200	R\$ 19,80	R\$ 3.960,00
57	MESA PLÁSTICA QUADRADA - 04 LUGARES	DIÁRIA	1000	R\$ 12,60	R\$ 12.600,00
58	MESA COM TAMPO DE FERRO REDONDA - 08 LUGARES	DIÁRIA	200	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00
59	MESA COM TAMPO DE FERRO REDONDA - 10 LUGARES	DIÁRIA	200	R\$ 20,80	R\$ 4.160,00
60	MESA COM TAMPO DE FERRO PARA SUPORTE DE 02 LUGARES	DIÁRIA	200	R\$ 19,20	R\$ 3.840,00
61	MESA MADEIRA 0,70X0,70CM - ALTURA 0,60CM	DIÁRIA	200	R\$ 19,70	R\$ 3.940,00
62	MESA COM TAMPO DE FERRO REDONDO 1M - ALTURA 0,70	DIÁRIA	50	R\$ 56,90	R\$ 2.845,00
63	MESA BISTRO	DIÁRIA	60	R\$ 41,50	R\$ 2.490,00
64	CADERA PLÁSTICA SEM BRACOS	DIÁRIA	80	R\$ 9,40	R\$ 752,00
65	CADERA PLÁSTICA SEM BRACOS COM CAPA TÊXTO BRANCO	DIÁRIA	2000	R\$ 5,10	R\$ 10.200,00
66	TOLHA DE TÊXTO PARA MESA SUFFET 08 LUGARES, FORMATO REDONDA	DIÁRIA	2000	R\$ 11,00	R\$ 22.000,00
VALOR TOTAL					R\$ 1.037.889,50

Autorizo utilizar os procedimentos com vista à assinatura do contrato, com o licitante vencedor e determino que a Secretária Municipal de Administração providencie o necessário ao cumprimento desta homologação.

Currais - PI, 09 de junho de 2025.

Raimundo Martins de Sousa Santos Sobrinho
Prefeito Municipal

Rua Padre Manoel Paredes, S/N - Centro
CEP: 64.905-000 - Currais-PI
CNPJ Nº 01.612.752/0001-76